



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 997 894 057
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: REN RØROS FRONTAL AS
Forretningsadresse: Veksthuset
Tollef Bredals vei 13
7374 RØROS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kurt Ove Näslund
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.05.2019

Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.08.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		5 372 757	4 364 404
Annen driftsinntekt		479	63 190
Sum inntekter		5 373 236	4 427 594
Kostnader			
Varekostnad		314 795	386 203
Lønnskostnad	1,4	3 252 210	2 758 280
Avskrivning på varige driftsmidler	3	187 655	156 131
Annen driftskostnad		1 498 520	1 523 301
Sum kostnader		5 253 180	4 823 915
Driftsresultat		120 056	-396 321
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 318	-4 331
Annen finansinntekt		5 463	7 790
Sum finansinntekter		8 781	3 459
Rentekostnad til foretak i samme konsern		36 744	1 791
Annen rentekostnad		1 565	15 880
Annen finanskostnad		9 682	6 684
Sum finanskostnader		47 991	24 354
Netto finans		-39 210	-20 896
Ordinært resultat før skattekostnad		80 846	-417 216
Skattekostnad på ordinært resultat	2	23 233	-94 903
Ordinært resultat etter skattekostnad		57 613	-322 313
Årsresultat		57 613	-322 313
Årsresultat etter minoritetsinteresser		57 613	-322 313
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
Overføringer annen egenkapital		57 613	-322 313
Sum overføringer og disponeringer		57 613	-322 313



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		97 032	120 265
Sum immaterielle eiendeler		97 032	120 265
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3	245 517	428 482
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3		4 690
Sum varige driftsmidler		245 517	433 172
Sum anleggsmidler		342 549	553 437
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		423 719	1 197 206
Andre kortsiktige fordringer		101 195	1
Konsernfordringer	8	282 836	7 500
Sum fordringer		807 750	1 204 707
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	1 359 081	315 982
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 359 081	315 982
Sum omløpsmidler		2 166 831	1 520 690
SUM EIENDELER		2 509 380	2 074 126
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,7	150 000	150 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
Sum innskutt egenkapital		150 000	150 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	303 943	246 330
Sum opptjent egenkapital		303 943	246 330
Sum egenkapital		453 943	396 330
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	8	1 290 000	1 040 000
Sum annen langsiktig gjeld		1 290 000	1 040 000
Sum langsiktig gjeld		1 290 000	1 040 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		124 721	134 682
Skyldig offentlige avgifter		327 302	233 774
Annen kortsiktig gjeld		313 414	269 340
Sum kortsiktig gjeld		765 437	637 796
Sum gjeld		2 055 437	1 677 796
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 509 380	2 074 126



**Årsregnskap 2018
for
Frontal Media AS**

Organisasjonsnr. 997894057



Frontal Media AS

Resultatregnskap

	Note	2018	2017
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		5 372 757	4 364 404
Annen driftsinntekt		479	63 190
Sum driftsinntekter		5 373 236	4 427 594
Driftskostnader			
Varekostnad		314 795	386 203
Lønnskostnad	1,4	3 252 210	2 758 280
Avskrivning på varige driftsmidler	3	187 655	156 131
Annen driftskostnad		1 498 521	1 523 301
Sum driftskostnader		5 253 180	4 823 915
DRIFTSRESULTAT		120 056	(396 321)
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		3 318	(4 331)
Annen finansinntekt		5 463	7 790
Sum finansinntekter		8 781	3 459
Finanskostnader			
Rentekostn. til foretak i samme konsern		36 744	1 791
Annen rentekostnad		1 565	15 880
Annen finanskostnad		9 682	6 684
Sum finanskostnader		47 991	24 354
NETTO FINANSPOSTER		(39 210)	(20 896)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		80 846	(417 216)
Skattekostnad på ordinært resultat	2	23 233	(94 903)
ORDINÆRT RESULTAT		57 613	(322 313)
ARSRESULTAT		57 613	(322 313)
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital		57 613	(322 313)
SUM OVERF. OG DISP.		57 613	(322 313)



Frontal Media AS

Balanse pr. 31.12.2018

	Note	31.12.2018	31.12.2017
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		97 032	120 265
Sum immaterielle eiendeler		97 032	120 265
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3	245 517	428 482
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	0	4 690
Sum varige driftsmidler		245 517	433 172
SUM ANLEGGSMIDLER		342 549	553 437
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		423 719	1 197 206
Fordringer på konsernselskap	8	282 836	7 500
Andre kortsiktige fordringer		101 195	1
Sum fordringer		807 750	1 204 707
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	1 359 081	315 982
SUM OMLØPSMIDLER		2 166 831	1 520 690
SUM EIENDELER		2 509 380	2 074 126
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,7	150 000	150 000
Sum innskutt egenkapital		150 000	150 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	303 943	246 330
Sum opptjent egenkapital		303 943	246 330
SUM EGENKAPITAL		453 943	396 330
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig gjeld til konsernselskap	8	1 290 000	1 040 000
Sum annen langsiktig gjeld		1 290 000	1 040 000
SUM LANGSIKTIG GJELD		1 290 000	1 040 000
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		124 721	134 682
Skyldig offentlige avgifter		327 302	233 774
Annen kortsiktig gjeld		313 414	269 340
SUM KORTSIKTIG GJELD		765 437	637 796
SUM GJELD		2 055 437	1 677 796
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 509 380	2 074 126



Frontal Media AS

Balanse pr. 31.12.2018

	Note	31.12.2018	31.12.2017
I styret for Frontal Media AS	Røros, 07.05.2019		
Arne Horten Styrets leder	Gunhild Sun Belsli	Lars Geithe	
Arnt Holger Sollie	Kurt Ove Næslund Daglig leder		

Årsregnskap for Frontal Media AS

Organisasjonsnr. 997894057



Frontal Media AS

Noter 2018

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse. De unntaksregler som gjelder for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt i regnskapsprinsipper.

Konsern

Infonett Røros AS eier 33,33 % av aksjene i Frontal Media AS. Røros Elektrisitetsverk AS eier 90,1 % av aksjene i Infonett Røros AS. Siden Infonett Røros AS har majoritet av stemmene i styret i Frontal Media AS er regnskapet konsolidert inn i konsernets regnskap. Iflg. regnskapsloven §3-7 må ikke Infonett Røros AS og Frontal Media AS konsolidere, ettersom begge selskapene blir konsolidert inn i mor Røros Elektrisitetsverk AS. Regnskap for Røros Elektrisitetsverk AS og konsernet kan hentes ned fra internett på www.rev.no. Forretningsadresse Røros Elektrisitetsverk AS: Osloveien 16B, 7374 Røros

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringingen. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives lineært basert på kostpris og forventet økonomisk levetid, se note 2.

Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av historisk kost og virkelig verdi, Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Kundefordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Pensjonsforpliktelser

Det er etablert tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon for de ansatte.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



Frontal Media AS

Noter 2018

Note 1 - Lønnskostnader, godtgjørelser, antall årsverk

	I år	I fjor
Lønn	2 711 135	2 330 958
Arbeidsgiveravgift	193 523	157 886
Pensjonskostnader	130 883	130 674
Andre lønnsrelaterte ytelser	216 669	138 762
Totalt	3 252 210	2 758 280

Selskapet har hatt 7 årsverk i regnskapsåret.

Ytelser til ledende personer og revisor

Daglig leder	600 000
Styrehonorar	33 333

Note 2 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattekostnad:	2018
Beregnet skatt av årets resultat	0
= Sum betalbar skatt	0
+ endring i utsatt skattefordel	23 233
= Ordinær skattekostnad	23 233
Betalbar skatt i balansen består av:	
= Betalbar skatt i balansen	0

Note 3 - Varige driftsmidler (1000 kroner)

Avskrivningstablå

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Beløp i hele tusen			
Anskaffelseskost pr. 1/1	675	50	725
Anskaffelseskost pr. 31/12	675	50	725
Akk. av/nedskr. pr 1/1	246	45	292
+ Ordinære avskrivninger	183	5	188
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	429	50	479



Frontal Media AS

Noter 2018

Balanseført verdi pr 31/12	246	0	246
Prosentstans for ord. avskr.	25-33	33-33	

Note 4 - Pensjonskostnader

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenestepensjon. Foretaket har etablert en tjenestepensjonsordning som tilfredsstillt kravene i loven.

Pensjonsforpliktelser som omfattes av forsikrede ordninger, er ikke balanseført. Forsikrede ordninger omfatter 7 innmeldte personer. Det er i regnskapsåret innbetalt pensjonspremie for kr 130 883.

Note 5 - Bankinnskudd, kontanter o.l. (1000 kroner)

Bundet bankinnskudd for skattetrekk utgjør pr 31.12. i år kr 111 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 102.

Note 6 - Aksjekapital, aksjeeiere

Selskapet har 150 aksjer pålydende kr 1 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 150 000.

Selskapet har 5 aksjonærer. Følgende 4 aksjonærer eier mer enn 5 % av aksjene:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
Kurt Ove Næslund		70	46,67 %
Infonett Røros AS	983 493 270	50	33,33 %
Lars Geithe		15	10,00 %
Andrew Boothman		10	6,67 %

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	150 000	0	246 330	396 330
+Fra årets resultat			57 613	57 613
Pr 31.12.	150 000	0	303 943	453 943



Frontal Media AS

Noter 2018

Note 8 - Fordringer på konsernselskap (1000)

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

	2018	2017
Fordringer		
Kundefordringer	282 836	7 500
Sum fordringer	282 836	7 500
Gjeld		
Leverandørgjeld	59 168	
Leverandørgjeld	16 575	
Annen langsiktig gjeld	1 290 000	1 040 000
Sum gjeld	1 365 743	1 040 000



Frontal Media AS

Noter 2018

Kontantstrømoppstilling 2018 (1000 kroner)

	2018	2017
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter:		
Ordinært resultat før skattekostnad	81	-417
Periodens betalte skatter	0	0
Vinning avgang varige driftsmidler	0	-3
Ordinære av- og nedskrivninger	188	156
Endring i varelager	0	0
Endring i kundefordringer	498	-875
Endring i leverandørgjeld	10	8
Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger		
Endring i andre omløpsmidler og gjeldsposter	0	630
Netto kontantstrøm fra operasjonell virksomhet	793	-501
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter:		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	-270
Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler		
Utbetalt ved kjøp av aksjer		
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	-270
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter:		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	250	1040
Utbetalinger ved avdrag langsiktig gjeld	0	-357
Utbetalinger av konsernbidrag		
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	250	683
Netto endring i bankinnskudd og kontanter	1 043	-88
Beholdninger av bankinnskudd og kontanter pr. 01.01	316	404
Beholdninger av bankinnskudd og kontanter pr. 31.12	1 359	316



**Årsregnskap 2018
for
Frontal Media AS**

Organisasjonsnr. 997894057



Frontal Media AS

Resultatregnskap

	Note	2018	2017
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		5 372 757	4 364 404
Annen driftsinntekt		479	63 190
Sum driftsinntekter		5 373 236	4 427 594
Driftskostnader			
Varekostnad		314 795	386 203
Lønnskostnad	1,4	3 252 210	2 758 280
Avskrivning på varige driftsmidler	3	187 655	156 131
Annen driftskostnad		1 498 521	1 523 301
Sum driftskostnader		5 253 180	4 823 915
DRIFTSRESULTAT		120 056	(396 321)
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		3 318	(4 331)
Annen finansinntekt		5 463	7 790
Sum finansinntekter		8 781	3 459
Finanskostnader			
Rentekostn. til foretak i samme konsern		36 744	1 791
Annen rentekostnad		1 565	15 880
Annen finanskostnad		9 682	6 684
Sum finanskostnader		47 991	24 354
NETTO FINANSPOSTER		(39 210)	(20 896)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		80 846	(417 216)
Skattekostnad på ordinært resultat	2	23 233	(94 903)
ORDINÆRT RESULTAT		57 613	(322 313)
ÅRSRESULTAT		57 613	(322 313)
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital		57 613	(322 313)
SUM OVERF. OG DISP.		57 613	(322 313)

Årsregnskap for Frontal Media AS

Organisasjonsnr. 997894057



Frontal Media AS

Balanse pr. 31.12.2018

	Note	31.12.2018	31.12.2017
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		97 032	120 265
Sum immaterielle eiendeler		97 032	120 265
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3	245 517	428 482
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	0	4 690
Sum varige driftsmidler		245 517	433 172
SUM ANLEGGSMIDLER		342 549	553 437
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		423 719	1 197 206
Fordringer på konsernselskap	8	282 836	7 500
Andre kortsiktige fordringer		101 195	1
Sum fordringer		807 750	1 204 707
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	1 359 081	315 982
SUM OMLØPSMIDLER		2 166 831	1 520 690
SUM EIENDELER		2 509 380	2 074 126
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,7	150 000	150 000
Sum innskutt egenkapital		150 000	150 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	303 943	246 330
Sum opptjent egenkapital		303 943	246 330
SUM EGENKAPITAL		453 943	396 330
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig gjeld til konsernselskap	8	1 290 000	1 040 000
Sum annen langsiktig gjeld		1 290 000	1 040 000
SUM LANGSIKTIG GJELD		1 290 000	1 040 000
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		124 721	134 682
Skyldig offentlige avgifter		327 302	233 774
Annen kortsiktig gjeld		313 414	269 340
SUM KORTSIKTIG GJELD		765 437	637 796
SUM GJELD		2 055 437	1 677 796
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 509 380	2 074 126



Frontal Media AS

Balanse pr. 31.12.2018

Note 31.12.2018 31.12.2017

I styret for Frontal Media AS Røros, 07.05.2019

Arne Horten
Styrets leder

Gunhild Sun Belsli

Lars Geithe

Arnt Holger Sollie

Kurt Ove Näsland
Daglig leder



Frontal Media AS

Noter 2018

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse. De unntaksregler som gjelder for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt i regnskapsprinsipper.

Konsern

Infonett Røros AS eier 33,33 % av aksjene i Frontal Media AS. Røros Elektrisitetsverk AS eier 90,1 % av aksjene i Infonett Røros AS. Siden Infonett Røros AS har majoritet av stemmene i styret i Frontal Media AS er regnskapet konsolidert inn i konsernets regnskap. Iflg. regnskapsloven §3-7 må ikke Infonett Røros AS og Frontal Media AS konsolidere, ettersom begge selskapene blir konsolidert inn i mor Røros Elektrisitetsverk AS. Regnskap for Røros Elektrisitetsverk AS og konsernet kan hentes ned fra internett på www.rev.no. Forretningsadresse Røros Elektrisitetsverk AS: Osloveien 16B, 7374 Røros

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives lineært basert på kostpris og forventet økonomisk levetid, se note 2.

Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av historisk kost og virkelig verdi, Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Kundefordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Pensjonsforpliktelser

Det er etablert tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon for de ansatte.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



Frontal Media AS

Noter 2018

Note 1 - Lønnskostnader, godtgjørelser, antall årsverk

	I år	I fjor
Lønn	2 711 135	2 330 958
Arbeidsgiveravgift	193 523	157 886
Pensjonskostnader	130 883	130 674
Andre lønnsrelaterte ytelser	216 669	138 762
Totalt	3 252 210	2 758 280

Selskapet har hatt 7 årsverk i regnskapsåret.

Ytelser til ledende personer og revisor

Daglig leder	600 000
Styrehonorar	33 333

Note 2 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattekostnad:	2018
Beregnet skatt av årets resultat	0
= Sum betalbar skatt	0
+ endring i utsatt skattefordel	23 233
= Ordinær skattekostnad	23 233

Betalbar skatt i balansen består av:

= Betalbar skatt i balansen	0
------------------------------------	----------

Note 3 - Varige driftsmidler (1000 kroner)

Avskrivningstablå

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Beløp i hele tusen			
Anskaffelseskost pr. 1/1	675	50	725
Anskaffelseskost pr. 31/12	675	50	725
Akk. av/nedskr. pr 1/1	246	45	292
+ Ordinære avskrivninger	183	5	188
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	429	50	479

Noter for Frontal Media AS

Organisasjonsnr. 997894057



Frontal Media AS

Noter 2018

Balanseført verdi pr 31/12	246	0	246
Prosentats for ord. avskr.	25-33	33-33	

Note 4 - Pensjonskostnader

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenestepensjon. Foretaket har etablert en tjenestepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Pensjonsforpliktelser som omfattes av forsikrede ordninger, er ikke balanseført. Forsikrede ordninger omfatter 7 innmeldte personer. Det er i regnskapsåret innbetalt pensjonspremie for kr 130 883.

Note 5 - Bankinnskudd, kontanter o.l. (1000 kroner)

Bundet bankinnskudd for skattetrekk utgjør pr 31.12. i år kr 111 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 102.

Note 6 - Aksjekapital, aksjeeiere

Selskapet har 150 aksjer pålydende kr 1 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 150 000.

Selskapet har 5 aksjonærer. Følgende 4 aksjonærer eier mer enn 5 % av aksjene:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
Kurt Ove Næslund		70	46,67 %
Infonett Røros AS	983 493 270	50	33,33 %
Lars Geithe		15	10,00 %
Andrew Boothman		10	6,67 %

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	150 000	0	246 330	396 330
+Fra årets resultat			57 613	57 613
Pr 31.12.	150 000	0	303 943	453 943



Frontal Media AS

Noter 2018

Note 8 - Fordringer på konsernselskap (1000)

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

	2018	2017
Fordringer		
Kundefordringer	282 836	7 500
Sum fordringer	282 836	7 500
Gjeld		
Leverandørgjeld	59 168	
Leverandørgjeld	16 575	
Annen langsiktig gjeld	1 290 000	1 040 000
Sum gjeld	1 365 743	1 040 000



Frontal Media AS

Noter 2018

Kontantstrømoppstilling 2018 (1000 kroner)

	2018	2017
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter:		
Ordinært resultat før skattekostnad	81	-417
Periodens betalte skatter	0	0
Vinning avgang varige driftsmidler	0	-3
Ordinære av- og nedskrivninger	188	156
Endring i varelager	0	0
Endring i kundefordringer	498	-875
Endring i leverandørgjeld	10	8
Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger		
Endring i andre omløpsmidler og gjeldsposter	0	630
Netto kontantstrøm fra operasjonell virksomhet	793	-501
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter:		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	-270
Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler		
Utbetalt ved kjøp av aksjer		
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	-270
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter:		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	250	1040
Utbetalinger ved avdrag langsiktig gjeld	0	-357
Utbetalinger av konsernbidrag		
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	250	683
Netto endring i bankinnskudd og kontanter	1 043	-88
Beholdninger av bankinnskudd og kontanter pr. 01.01	316	404
Beholdninger av bankinnskudd og kontanter pr. 31.12	1 359	316